EDITAL N.º 25/2025

Retificação do Edital  n.º 1/2025, de  NOMEAÇÃO
constante na Portaria n.º 14/2025 dos aprovados em
Concurso  Público  Edital  n.º  1/2024,  Edital  de
Abertura n.º  34/2024 e Classificação Definitiva no
Edital n.º 170/2024 dos Professores.

O PREFEITO MUNICIPAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  à  vista  do
Processo Administrativo n.º 2024/61318, faz saber por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto
ao nome da cidadã descrita abaixo:

Onde se lê:

Classificação Nome Cargo/Professor

24º Lilian Britto Mukoski Marini Professor de Educação Infantil

Leia-se:

Classificação Nome Cargo/Professor

24º Lilian Britto Bukoski Marini Professor de Educação Infantil

As demais disposições do Edital n.º 1/2025 permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 28 de janeiro de 2025.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

_____________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal, em 03/02/2025 11:14:55
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário(a) de Administração, em 03/02/2025 11:23:56 pela Portaria 1/2025
por delegação de competência pelo Decreto 80/2023
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela PDMY.OGMA.ZVQF.B2A6